<i>mobilibus locus sit praescriptioni diutinae possessionis</i>	possession of movable property has existed
D, 44, 7, 35.	<i>In honorariis actionibus sic esse definiendum Cassius ait, ut quae rei persecutionem habeant, hae etiam post annum darentur, ceterae intra annum. Honorariae autem, quae post annum non dantur, nec in heredem dandae sunt, ut tamen lucrum ei extorqueatur, sicut fit in actione doli mali et interdicto unde vi et similibus illae autem rei persecutionem continent, quibus persequimur quod ex patrimonio nobis abest, ut cum agimus cum bonorum possessore debitoris nostri, item Publiciana, quae ad exemplum vindicationis datur. Sed cum rescissa usucapione redditur, anno finitur, quia contra ius civile datur. In duumviros et rem publicam etiam post annum actio datur ex contractu magistratuum municipalium.</i>	Par rapport aux actions prétoriennes, il faut décider, suivant Cassius, que celles qui renferment la poursuite d'une chose ont lieu même après l'année, et que les autres n'ont lieu que dans l'année. Les actions prétoriennes qui n'ont lieu que dans l'année ne sont point données contre l'héritier: de manière cependant qu'il doit faire raison du profit qui lui est parvenu, comme on l'observe dans l'action de la mauvaise foi, dans l'interdit contre la violence et autres actions semblables. On dit qu'une action contient la poursuite d'une chose quand nous de mandons une chose qui est sortie de notre patrimoine par exemple quand nous intentons l'action prétorienne contre celui qui a succédé suivant le droit prétorien à notre débiteur. Telle est encore l'action Publicienne, qui est donnée à l'instar de la revendication. Mais lorsque cette action est donnée sous prétexte que la prescription n'a pas été consommée contre nous, quoiqu'elle l'ait été véritablement, elle ne dure qu'un an, parce qu'elle heurte les principes du droit civil
D, 48, 17, 3.	<i>Quamcumque enim quaestionem apud fiscum, si non alia sit propria praescriptio, viginti annorum silentio praescribi divi principes voluerunt.</i>	Any claim made by the Treasury is prescribed by a silence of twenty years, when there is no other prescription, as was established by the Divine Emperors.
D, 49, 1, 19:	<i>Si expressim sententia contra iuris rigorem data fuerit, valere non debet: et ideo et sine appellatione causa denuo induci potest. Non iure profertur sententia, si specialiter contra leges vel senatus consultum vel constitutionem fuerit prolata. Unde si quis ex hac sententia appellaverit et praescriptione summotus sit, minime confirmatur ex hac praescriptione sententia. Unde potest causa ab initio agitari.</i>	If a decision has been rendered directly against the strict interpretation of the law, it should not be valid, and therefore the case can be heard again without an appeal. A decision is not legally pronounced, if it is rendered specially against the laws, a Decree of the Senate, or an Imperial Constitution. Therefore, when anyone appeals from such a decision, and is barred by an exception, the decision is by no means confirmed by this procedure, hence the action can be brought again.
C, 1, 2, 23.	<i>Ut inter divinum publicumque ius et privata commoda competens discretio sit, sancimus, si quis aliquam reliquerit hereditatem vel legatum vel fideicommissum vel donationis titulo aliquid dederit vel vendiderit sive sacrosanctis ecclesiis sive venerabilibus xenonibus vel ptochiis vel monasteriis masculorum vel virginum vel orpahnographiis vel brephotrophiis vel gerontocomiis nec non Iuri civitatum, relictorum vel</i>	“although a proper distinction exists between Divine and public law and private convenience, We decree that where anyone leaves an estate, a legacy, a trust, or anything under the title of a donation, or sells anything, either to the Holy Church, or to houses of charity, hospitals, monasteries of men and women, orphan asylums, insane asylums, old men's homes or cities, a long time shall be granted them to recover what has been donated, sold, or bequeathed, and